Objeto: Implantação e operação de unidade fabril/oficina com atividades voltadas à

produção de mudas agrícolas e florestais e à produção de hortifrutigranjeiros, com utilização de mão de
obra prisional, nos termos do edital.

Pontuação final obtida: 1.617,5 (mil seiscentos e dezessete vírgula cinco) pontos.

O presente resultado reflete a decisão final da Comissão de Avaliação e Seleção e encontra-
se apto à publicação, nos termos do Edital de Chamamento Público nº 003/2025 –
SEJUS/GERES/NUTRER.

Fica a empresa selecionada convocada a acompanhar os próximos atos do certame e a